                                                     1/3                                          PSPI-113-01
取扱説明書を必ずご参照ください。
2023 年 9 月作成（第 1 版）                                                        認証番号：231ACBZX00009Z00
機械器具（25） 医療用鏡
管理医療機器  一般的名称：再使用可能な高周波処置用内視鏡能動器具 JMDN コード：70164010
（送水吸引チューブ 70355000）
凝固機能付き洗浄吸引カニューラ
【形状･構造及び原理等】
１．外観
・直軸タイプ
・屈曲タイプ
２．仕様
（1）寸法表
種類 品番 挿入部最大径(mm) 有効長(mm)
直軸タイプ
PRCS-320
5.5
320
PRCS-360 360
PRCS-380 380
PRCS-400 400
PRCS-450 450
PRCS-500 500
屈曲タイプ
PRCC-320 320
PRCC-400 400
PRCC-450 450
PRCC-500 500
PRCC-550 550
PRCC-600 600
（2）定格高周波電圧：1,500Vp（ピーク値）［定格高周波電圧以上の電
圧はかけないこと。］
３．各部の名称と説明
番号 名    称 説明